GOG's DM-finaler:

Damer:

1990: Guld
FIF- GOG 17-17
GOG - FIF 20-14

1991: Guid

Viborg - GOG 20-16
GOG - Viborg 21-12
GOG - Viborg 11-9

1992: Guld

Skovbakken - GOG 13-22
GOG - Skovbakken 19-15

1993: Guld
GOG - Viborg 22-18
Viborg - GOG 18-21
1994: Sglv
Viborg - GOG 27-16
GOG - Viborg 12-12
1995: Sglv
Viborg - GOG 24-14
GOG - Viborg 21-17
Viborg - GOG 21-13
1996: Sglv
Viborg - GOG 28-15
GOG - Viborg 23-23

Herrer:

1988: Sglv

GOG - Kolding IF 22-24
Kolding IF - GOG 26-26

1989: Sglv

Helsinggr IF - GOG 17-16
GOG - Helsinggr IF 17-23
1991: Sglv

GOG - Kolding IF 21-21
Kolding IF - GOG 27-16

1992: Guld
Helsinggr IF - GOG 18-24
GOG - Helsinggr IF 22-18

1993: Sglv



GOG -

Kolding IF 18-21

Kolding IF - GOG 25-25

1994

Solv

Kolding IF - GOG 24-21

GOG -

Kolding IF 27-23

Kolding IF - GOG 25-21

1995:
GOG -

Guid
Kolding IF 29-20

Kolding IF - GOG 25-26

1996:
GOG -

Guld
Virum/S 34-23

Virum/S - GOG 20-25

1998:
GOG -

Guid
Team Esbjerg 33-23

Team Esbjerg - GOG 22-18

GOG -

2000:
2001:
2004
2006:
2007:
2008:
2010:
2019:
2020:
2022:
2023:

Team Esbjerg 28-21

Guld, vinder over Virum-Sorgenfri HK
Selv, taber til Kolding IF

Guld, vinder over Kolding IF

Selv, taber til Kolding IF

Guld, vinder over Viborg HK

Solv, taber til FC Kgbenhavn

GOG konkurs og rykker ned i 2. division
Selv, taber til Aalborg Handbold
Selv, taber til Aalborg Handbold
Guld, vinder over Aalborg Handbold
Guld, vinder over Aalborg Handbold



